
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

CHINA MOBILE LIMITED

海外監管公告
2023年股東週年大會決議

本公告乃中國移動有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上
市規則》第13.10B條而作出。

茲提述本公司在上海證券交易所網站刊登的《中國移動有限公司2023年股東週
年大會決議公告》，僅供參考。

承董事會命
中國移動有限公司

楊杰
董事長

香港，2023年5月24日

前瞻性陳述

本公告中所包含的前瞻性陳述不構成亦不應視為本公司作出的承諾。這些前
瞻性陳述涉及已知和未知的風險、不確定性以及其他因素，而這些因素可能
導致本公司的實際表現、財務狀況或經營業績與這些前瞻性陳述中所暗示的
有重大的出入。此外，本公司將不會更新這些前瞻性陳述。投資者應避免過於
依賴這些前瞻性陳述。

於本公告之日，本公司董事會由楊杰先生、董昕先生、李丕征先生和李榮華先生
擔任執行董事；由姚建華先生、楊强博士、李嘉士先生和梁高美懿女士擔任
獨立非執行董事。



股票代码：600941        股票简称：中国移动        公告编号：2023-017 

 

中国移动有限公司 

2023 年股东周年大会决议公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 本次会议是否有否决议案：无 

 

一、 会议召开和出席情况 

(一) 股东大会召开的时间：2022 年 5 月 24 日 

(二) 股东大会召开的地点：中国香港金钟道 88 号太古广场香港港丽酒店

大会议厅 

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况： 

1、出席会议的股东和代理人人数 596 

普通股股东人数 596 

其中：A 股股东人数 81 

境外上市外资股股东人数（港股） 515 

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 15,604,459,367 

普通股股东所持有表决权的股份总数 15,604,459,367 

其中：A 股股东持有股份总数 141,119,023 

境外上市外资股股东持有股份总数（港股） 15,463,340,344 

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比

例（%） 
73.011489 

普通股股东持股占股份总数的比例（%） 73.011489 

其中：A 股股东持股占股份总数的比例（%） 0.660280 

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 72.351209 

 

(四) 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等 



本次股东大会采取现场投票和网络投票（网络投票仅适用于 A 股股东）相

结合的表决方式，符合相关法律法规和《中国移动有限公司之组织章程细则》（以

下简称“《组织章程细则》”）的有关规定。 

本次会议由公司董事会召集，董事长杨杰先生主持。 

(五) 公司董事和信息披露境内代表的出席情况 

1、公司在任董事 8 人，出席 8 人。 

2、公司信息披露境内代表黄杰先生出席了本次会议。 

二、 议案审议情况 

(一) 非累积投票议案 

1、议案名称：关于公司 2022 年年度报告（包括公司截至 2022 年 12 月 31

日止年度之经审核合并财务报表、董事会报告书及核数师报告书）的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,104,923 99.990008 10,600 0.007511 3,500 0.002480 

港股 15,461,979,290 99.991198 4,001 0.000026 1,357,053 0.008776 

普通股合计 15,603,084,213 99.991187 14,601 0.000094 1,360,553 0.008719 

 

 

2、议案名称：关于公司 2022 年度利润分配方案并宣布派发末期股息的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,113,123 99.995819 5,900 0.004181 0 0.000000 

港股 15,461,979,790  99.991201  2,501  0.000016  1,358,053  0.008782  

普通股合计 15,603,092,913  99.991243  8,401  0.000054  1,358,053  0.008703  

 

 

3、议案名称：关于提请股东大会授权董事会决定公司 2023 年中期利润分配

的议案 

审议结果：通过 



表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,113,123 99.995819 5,900 0.004181 0 0.000000 

港股 15,461,875,290  99.990526  2,501  0.000016  1,462,553  0.009458  

普通股合计 15,602,988,413  99.990574  8,401  0.000054  1,462,553  0.009373  

 

 

4、议案名称：关于重选李丕征先生为执行董事的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,101,723 99.987741 12,200 0.008645 5,100 0.003614 

港股 15,436,511,690  99.826502  25,458,601  0.164638  1,370,053  0.008860  

普通股合计 15,577,613,413  99.827960  25,470,801  0.163228  1,375,153  0.008813  

 

 

5、议案名称：关于重选李荣华先生为执行董事的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,101,723 99.987741 12,200 0.008645 5,100 0.003614 

港股 15,437,888,690 99.835406 24,081,601 0.155733 1,370,053 0.008860 

普通股合计 15,578,990,413 99.836784 24,093,801 0.154403 1,375,153 0.008813 

 

 

6、议案名称：关于重选姚建华先生为独立非执行董事的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 114,491,905 81.131447 431,667 0.305889 26,195,451 18.562665 

港股 15,397,402,817 99.573588 64,567,474 0.417552 1,370,053 0.008860 

普通股合计 15,511,894,722 99.406806 64,999,141 0.416542 27,565,504 0.176651 

 

 



7、议案名称：关于重选李嘉士先生为独立非执行董事的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,101,723 99.987741 12,200 0.008645 5,100 0.003614 

港股 15,402,818,298 99.608609 59,151,993 0.382530 1,370,053 0.008860 

普通股合计 15,543,920,021 99.612038 59,164,193 0.379149 1,375,153 0.008813 

 

 

8、议案名称：关于重选梁高美懿女士为独立非执行董事的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,101,723 99.987741 12,200 0.008645 5,100 0.003614 

港股 15,434,070,217 99.810713 27,899,574 0.180424 1,370,553 0.008863 

普通股合计 15,575,171,940 99.812314 27,911,774 0.178870 1,375,653 0.008816 

 

 

9、议案名称：关于续聘毕马威会计师事务所、毕马威华振会计师事务所（特

殊普通合伙）为公司 2023 年度核数师并授权董事会决定其酬金的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,103,323 99.988875 12,200 0.008645 3,500 0.002480 

港股 15,461,931,240 99.990887 35,551 0.000230 1,373,553 0.008883 

普通股合计 15,603,034,563 99.990869 47,751 0.000306 1,377,053 0.008825 

 

 

10、议案名称：关于一般性授权董事会购回不超过公司现有已发行香港股份

数目 10%之香港股份的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 



A 股 141,109,623 99.993339 5,900 0.004181 3,500 0.002480 

港股 15,439,733,940  99.847340  22,234,851  0.143791  1,371,553  0.008870  

普通股合计 15,580,843,563  99.848660  22,240,751  0.142528  1,375,053  0.008812  

 

 

11、议案名称：关于一般性授权董事会配发、发行及处理不超过公司现有已

发行香港股份数目 20%之额外香港股份的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 114,831,080 81.371794 94,092 0.066676 26,193,851 18.561531 

港股 14,981,384,911 96.883239 480,581,880 3.107879 1,373,553 0.008883 

普通股合

计 
15,096,215,991 96.742961 480,675,972 3.080376 27,567,404 0.176664 

 

 

12、议案名称：关于按被购回香港股份之数目扩大授予董事会配发、发行及

处理香港股份之一般性授权的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 141,029,131 99.936301 86,092 0.061007 3,800 0.002693 

港股 14,991,811,951  96.950669  470,151,840  3.040429  1,376,553  0.008902  

普通股合计 15,132,841,082  96.977670  470,237,932  3.013484  1,380,353  0.008846  

 

 

13、议案名称：关于公司 2023 年度对外担保计划的议案 

审议结果：通过 

表决情况： 

股东类型 同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 140,647,756 99.666050 467,267 0.331116 4,000 0.002834 

港股 15,183,960,541 98.193277 277,032,823 1.791546 2,346,980 0.015178 

普通股合计 15,324,608,297 98.206596 277,500,090 1.778338 2,350,980 0.015066 

 

 



(二) 涉及重大事项，5%以下 A 股股东的表决情况 

根据中国证监会《上市公司股东大会规则》，现将本次股东大会中，本公司

A 股股东中持股比例为 5%以下的股东（持有公司股份的公司董事、监事、高管

除外）表决情况披露如下： 

议案 

序号 
议案名称 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

2 

关于公司 2022 年度

利润分配方案并宣

布派发末期股息的

议案 

114,90

4,913 

99.99486

6 
5,900 0.005134 0 0.000000 

4 

关于重选李丕征先

生为执行董事的议

案 

114,89

3,513 

99.98494

5 
12,200 0.010617 5,100 0.004438 

5 

关于重选李荣华先

生为执行董事的议

案 

114,89

3,513 

99.98494

5 
12,200 0.010617 5,100 0.004438 

6 

关于重选姚建华先

生为独立非执行董

事的议案 

88,283,

695 

76.82801

4 

431,66

7 
0.375654 

26,195,4

51 

22.79633

2 

7 

关于重选李嘉士先

生为独立非执行董

事的议案 

114,89

3,513 

99.98494

5 
12,200 0.010617 5,100 0.004438 

8 

关于重选梁高美懿

女士为独立非执行

董事的议案 

114,89

3,513 

99.98494

5 
12,200 0.010617 5,100 0.004438 

9 

关于续聘毕马威会

计师事务所、毕马

威华振会计师事务

所（特殊普通合伙）

为公司 2023 年度核

数师并授权董事会

决定其酬金的议案 

114,89

5,113 

99.98633

7 
12,200 0.010617 3,500 0.003046 

13 

关于公司 2023 年度

对外担保计划的议

案 

114,43

9,546 

99.58988

5 

467,26

7 
0.406634 4,000 0.003481 

 

注：上表百分比例为 A 股中小股东相关投票数量/出席会议的 A 股中小股东和代理人所持有

表决权的股份总数。 

(三) 关于议案表决的有关情况说明 

议案 1-13 项为普通决议案，已获得出席会议的股东或代理人所持有效表决



权股份总数的 1/2 以上通过。 

三、 律师见证情况 

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市海问律师事务所 

律师：周双月、康娅忱 

2、律师见证结论意见： 

本次会议召集和召开的程序、召集人的资格、出席本次会议股东或股东代理

人资格以及表决程序均符合有关法律及《组织章程细则》的有关规定，本次会议

的表决结果有效。 

 

 

 

 

中国移动有限公司董事会 

2023 年 05 月 24 日  


