香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## CHINA MOBILE LIMITED 中國移動有限公司

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司) (股份代號:941)

# 海外監管公告 2023年股東週年大會決議

本公告乃中國移動有限公司(「本公司」)根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲提述本公司在上海證券交易所網站刊登的《中國移動有限公司2023年股東週年大會決議公告》,僅供參考。

承董事會命 中國移動有限公司 楊杰 董事長

香港,2023年5月24日

#### 前瞻性陳述

本公告中所包含的前瞻性陳述不構成亦不應視為本公司作出的承諾。這些前瞻性陳述涉及已知和未知的風險、不確定性以及其他因素,而這些因素可能導致本公司的實際表現、財務狀況或經營業績與這些前瞻性陳述中所暗示的有重大的出入。此外,本公司將不會更新這些前瞻性陳述。投資者應避免過於依賴這些前瞻性陳述。

於本公告之日,本公司董事會由楊杰先生、董昕先生、李丕征先生和李榮華先生 擔任執行董事;由姚建華先生、楊强博士、李嘉士先生和梁高美懿女士擔任 獨立非執行董事。

# 中国移动有限公司 2023 年股东周年大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

● 本次会议是否有否决议案:无

#### 一、 会议召开和出席情况

- (一) 股东大会召开的时间: 2022 年 5 月 24 日
- (二) 股东大会召开的地点:中国香港金钟道 88 号太古广场香港港丽酒店 大会议厅
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	596
普通股股东人数	596
其中: A 股股东人数	81
境外上市外资股股东人数 (港股)	515
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	15,604,459,367
普通股股东所持有表决权的股份总数	15,604,459,367
其中: A 股股东持有股份总数	141,119,023
境外上市外资股股东持有股份总数 (港股)	15,463,340,344
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)	73.011489
普通股股东持股占股份总数的比例(%)	73.011489
其中: A 股股东持股占股份总数的比例(%)	0.660280
境外上市外资股股东持股占股份总数的比例(%)	72.351209

(四) 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定,大会主持情况等

本次股东大会采取现场投票和网络投票(网络投票仅适用于 A 股股东)相结合的表决方式,符合相关法律法规和《中国移动有限公司之组织章程细则》(以下简称"《组织章程细则》")的有关规定。

本次会议由公司董事会召集,董事长杨杰先生主持。

- (五) 公司董事和信息披露境内代表的出席情况
- 1、公司在任董事8人,出席8人。
- 2、公司信息披露境内代表黄杰先生出席了本次会议。

#### 二、议案审议情况

- (一) 非累积投票议案
- 1、议案名称: 关于公司 2022 年年度报告(包括公司截至 2022 年 12 月 31 日止年度之经审核合并财务报表、董事会报告书及核数师报告书)的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反	对	弃权	
<b>以</b> 示矢至	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,104,923	99.990008	10,600	0.007511	3,500	0.002480
港股	15,461,979,290	99.991198	4,001	0.000026	1,357,053	0.008776
普通股合计	15,603,084,213	99.991187	14,601	0.000094	1,360,553	0.008719

2、议案名称:关于公司 2022 年度利润分配方案并宣布派发末期股息的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
放	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,113,123	99.995819	5,900	0.004181	0	0.000000
港股	15,461,979,790	99.991201	2,501	0.000016	1,358,053	0.008782
普通股合计	15,603,092,913	99.991243	8,401	0.000054	1,358,053	0.008703

3、议案名称:关于提请股东大会授权董事会决定公司 2023 年中期利润分配 的议案

审议结果:通过

#### 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
放示矢空	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,113,123	99.995819	5,900	0.004181	0	0.000000
港股	15,461,875,290	99.990526	2,501	0.000016	1,462,553	0.009458
普通股合计	15,602,988,413	99.990574	8,401	0.000054	1,462,553	0.009373

4、议案名称:关于重选李丕征先生为执行董事的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
<b>放示矢室</b>	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,101,723	99.987741	12,200	0.008645	5,100	0.003614
港股	15,436,511,690	99.826502	25,458,601	0.164638	1,370,053	0.008860
普通股合计	15,577,613,413	99.827960	25,470,801	0.163228	1,375,153	0.008813

5、议案名称:关于重选李荣华先生为执行董事的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
放示矢空	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,101,723	99.987741	12,200	0.008645	5,100	0.003614
港股	15,437,888,690	99.835406	24,081,601	0.155733	1,370,053	0.008860
普通股合计	15,578,990,413	99.836784	24,093,801	0.154403	1,375,153	0.008813

6、议案名称:关于重选姚建华先生为独立非执行董事的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
<b>放</b> 水矢室	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	114,491,905	81.131447	431,667	0.305889	26,195,451	18.562665
港股	15,397,402,817	99.573588	64,567,474	0.417552	1,370,053	0.008860
普通股合计	15,511,894,722	99.406806	64,999,141	0.416542	27,565,504	0.176651

7、议案名称:关于重选李嘉士先生为独立非执行董事的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
放示矢空	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,101,723	99.987741	12,200	0.008645	5,100	0.003614
港股	15,402,818,298	99.608609	59,151,993	0.382530	1,370,053	0.008860
普通股合计	15,543,920,021	99.612038	59,164,193	0.379149	1,375,153	0.008813

8、议案名称: 关于重选梁高美懿女士为独立非执行董事的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
放示矢室	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,101,723	99.987741	12,200	0.008645	5,100	0.003614
港股	15,434,070,217	99.810713	27,899,574	0.180424	1,370,553	0.008863
普通股合计	15,575,171,940	99.812314	27,911,774	0.178870	1,375,653	0.008816

9、议案名称:关于续聘毕马威会计师事务所、毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2023 年度核数师并授权董事会决定其酬金的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反	对	弃权	
<b>双</b> 尔天至	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,103,323	99.988875	12,200	0.008645	3,500	0.002480
港股	15,461,931,240	99.990887	35,551	0.000230	1,373,553	0.008883
普通股合计	15,603,034,563	99.990869	47,751	0.000306	1,377,053	0.008825

10、议案名称:关于一般性授权董事会购回不超过公司现有已发行香港股份数目 10%之香港股份的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
<b>双</b>	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)

A 股	141,109,623	99.993339	5,900	0.004181	3,500	0.002480
港股	15,439,733,940	99.847340	22,234,851	0.143791	1,371,553	0.008870
普通股合计	15,580,843,563	99.848660	22,240,751	0.142528	1,375,053	0.008812

11、议案名称:关于一般性授权董事会配发、发行及处理不超过公司现有已发行香港股份数目 20%之额外香港股份的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例 (%)
A 股	114,831,080	81.371794	94,092	0.066676	26,193,851	18.561531
港股	14,981,384,911	96.883239	480,581,880	3.107879	1,373,553	0.008883
普通股合 计	15,096,215,991	96.742961	480,675,972	3.080376	27,567,404	0.176664

12、议案名称:关于按被购回香港股份之数目扩大授予董事会配发、发行及 处理香港股份之一般性授权的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	141,029,131	99.936301	86,092	0.061007	3,800	0.002693
港股	14,991,811,951	96.950669	470,151,840	3.040429	1,376,553	0.008902
普通股合计	15,132,841,082	96.977670	470,237,932	3.013484	1,380,353	0.008846

13、议案名称: 关于公司 2023 年度对外担保计划的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意	•	反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	140,647,756	99.666050	467,267	0.331116	4,000	0.002834
港股	15,183,960,541	98.193277	277,032,823	1.791546	2,346,980	0.015178
普通股合计	15,324,608,297	98.206596	277,500,090	1.778338	2,350,980	0.015066

#### (二) 涉及重大事项,5%以下A股股东的表决情况

根据中国证监会《上市公司股东大会规则》,现将本次股东大会中,本公司 A 股股东中持股比例为 5%以下的股东(持有公司股份的公司董事、监事、高管 除外)表决情况披露如下:

议案	沙安权物	同意		反对		弃权	
序号	议案名称	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
2	关于公司 2022 年度 利润分配方案并宣 布派发末期股息的 议案	114,90 4,913	99.99486 6	5,900	0.005134	0	0.000000
4	关于重选李丕征先 生为执行董事的议 案	114,89 3,513	99.98494 5	12,200	0.010617	5,100	0.004438
5	关于重选李荣华先 生为执行董事的议 案	114,89 3,513	99.98494 5	12,200	0.010617	5,100	0.004438
6	关于重选姚建华先 生为独立非执行董 事的议案	88,283, 695	76.82801 4	431,66 7	0.375654	26,195,4 51	22.79633
7	关于重选李嘉士先 生为独立非执行董 事的议案	114,89 3,513	99.98494 5	12,200	0.010617	5,100	0.004438
8	关于重选梁高美懿 女士为独立非执行 董事的议案	114,89 3,513	99.98494 5	12,200	0.010617	5,100	0.004438
9	关于续聘毕马威会 计师事务所、毕马 威华振会计师事务 所(特殊普通合伙) 为公司 2023 年度核 数师并授权董事会 决定其酬金的议案	114,89 5,113	99.98633	12,200	0.010617	3,500	0.003046
13	关于公司 2023 年度 对外担保计划的议 案	114,43 9,546	99.58988 5	467,26 7	0.406634	4,000	0.003481

注:上表百分比例为 A 股中小股东相关投票数量/出席会议的 A 股中小股东和代理人所持有表决权的股份总数。

#### (三) 关于议案表决的有关情况说明

议案 1-13 项为普通决议案,已获得出席会议的股东或代理人所持有效表决

权股份总数的 1/2 以上通过。

### 三、 律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:北京市海问律师事务所 律师:周双月、康娅忱
- 2、律师见证结论意见:

本次会议召集和召开的程序、召集人的资格、出席本次会议股东或股东代理人资格以及表决程序均符合有关法律及《组织章程细则》的有关规定,本次会议的表决结果有效。

中国移动有限公司董事会 2023 年 05 月 24 日